Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2017

№ 24

п. Изыхские Копи

Об отмене постановления администрации Изыхского сельсовета от 24.03.2015 № 7   «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Изыхского сельсовета»

В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 9, 41 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Отменить постановление  администрации Изыхского сельсовета  от 24.03.2015 № 7   «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Изыхского сельсовета»
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его вынесения.

3. Контроль  за   исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                        А.В. Кононов